

## Styrelsemöte i Dunö samfällighetsförening

**Tid:** måndagen den 14 juni kl 19.00  
**Plats:** hos Gilbert Magnusson, Västerlånggatan 33, Kalmar

**Närvarande:** Stig Lindahl, ordförande  
Håkan Andersson  
Tommy Medner  
Gun Wallin  
Gilbert Magnusson  
Maria Lindbom  
Birger Lundström  
Ia Sellerberg  
Bodil Sjöblom

1. Ordförande hälsar välkommen och öppnar mötet. Nya styrelsemedlemmar är Bodil Sjöblom och Maria Lindbom.
2. Dagordningen godkänns med några tillägg under paragraf 6 – Övriga frågor.
3. Rapporter:

### **Ekonomi**

Tommy Medner lämnar en kort redovisning. Bengt Åstrand har nu överlämnat "Kassörskapet" till Tommy och de har tillsammans gått igenom en del material som behövs för uppgiften.

### **Bryggor**

*Kon* - Håkan Andersson rapporterar att tråkista inklusive stolpar förmodligen sätts ner onsdagen den 16 juni. Priset för kistan bör hamna på dryga 30.000 kronor.

*Aplaudden* – Stegen vid bryggan är fastsatt men den behövs förlängas med 3 steg. Gilbert Magnusson ordnar detta samt införskaffar samtidigt en stege till Konbryggan.

### **Uppförande av grindar samt ev en ny grind**

*Stora ängen* - Gilbert Magnusson meddelar att grindar är på gång. Konstruktionen är utformad så att man även ska kunna passera exempelvis med barnvagn.

Styrelsen diskuterar en eventuell grind på samfällighetens mark vid ladugården och beslutar att inte uppföra någon sådan. Det ska vara fri passage på detta ställe.

### **Hästhagen**

Håkan Andersson berättar att ett villkor för en av de under sommaren inhyrda hästarna är att det finns elstängsel i hagen. Efter en lång och intensiv diskussion beslutar styrelsen dock att elstängsel inte ska få finnas i hästhagen.

### **Asfaltering**

Håkan Andersson meddelar att Gatu- och parkkontoret är på gång med reparationsarbeten före midsommar. Stig Lindahl stöter på ytterligare en gång för att få bekräftat att arbetet verkligen kommer igång.

#### **4. Slätter av vägren och äng**

Sikten börjar bli riktigt dålig på vissa ställen! Nu är det verkligen viktigt att köra långsamt i kurvorna. Bakom det höga gräset kan exempelvis dölja sig ett cyklande barn, en gående med barnvagn etc. Håkan Andersson försöker ordna så att vägrenen slås veckan före midsommar. Håkan ser också till att ängarna slås.

#### **5. Försäljning av mark**

En förfrågan har inkommit till styrelsen om att få tillgång till ytterligare en bit mark i anslutning till tomten, antingen genom köp eller genom servitut. Styrelsen beslutar att inte sälja någon mark men att Stig Lindahl och Gilbert Magnusson fortsätter dialogen med familjen i fråga för att finna en annan lösning.

#### **6. Övriga frågor:**

##### **Gemensam kompostanläggning**

Med hänvisning bl a till hur dåligt gemensamma kompostanläggningar fungerat i Kalmar kommuns regi avslår styrelsen förslaget. Risken är stor att annat än bara komposterbart avfall lämnas, samtidigt som skötseln sannolikt blir omfattande.

##### **Gemensam upphandling av el**

Johan Andersson kan hjälpa samfälligheten med gemensam upphandling av el om det blir aktuellt.

##### **Containrar**

Det har inte funnits några containrar på Dunö i vår eftersom det tidigare varit ett problem att man slängt lite av varje i dem, exempelvis bilbatterier, gamla kylskåp etc. Från början var de ämnade för *enbart trädgårdsavfall* och detta ska fortfarande gälla.

Vi kommer överens om att pröva igen i höst för att se om det funkar bättre. Containrar placeras ut någon gång i oktober. Utförlig information kommer ges innan om vad som får läggas i containrarna och dessutom förses de med skyltar. Håkan Andersson beställer 3 containrar och Gun Wallin tar fram informationsblad.

##### **Naturvårdshjälp**

Lennart Nilsson, Pronatura, som tidigare hjälpt till med bl a skötseln av Dunös grönområden har inkommit med nytt anbud. Detta inklusive den Dunöpromenad som genomfördes under våren har varit mycket uppskattat. Vi kommer överens om att anlita Lennart även kommande säsong (totalt 1 ½ dag).

### **Soffor**

Vi diskuterar om ett antal soffor/bänkar skulle kunna placeras ut på strategiska/vackra ställen längs Dunös kustband. Bodil Sjöblom får i uppgift att fundera på olika möjligheter till nästa styrelsemöte.

### **Gamla kartor över Dunö**

Håkan Andersson visar gamla kartor över Dunö med omgivningar (se anslagstavlan). Kopior kan beställas av Håkan tel: 47 08 96.

### **Nästa möte**

Nästa möte blir hos Maria Lindbom, Knipuddevägen 9, den 6 september 1999 klockan 19.00.



Stig Lindahl  
Ordförande



Maria Lindbom  
Sekreterare